
2022 年 8 月 

お客様各位 

アズワン株式会社 

営業本部 

 

パラフィルム ( Parafilm® ) パッケージ変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃ご愛顧いただいておりますパラフィルム（Parafilm®）につきまして、    

仕入先よりパッケージに変更がある旨の通知がございましたのでご案内申し上げます。 

詳細は下記をご参照いただき、ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

今後とも弊社製品のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象商品】 

品番 商品名 

6-711-01 パラフィルム 4" （10cm）×125Ft（38m）PM996 

6-711-02 パラフィルム 2" （5cm） ×250Ft（75m）PM992 

6-711-03 パラフィルム 20"（50cm）× 50Ft（15m）PM998 

 

【変更点】 

これまで、パッケージ上部は手作業により左右のフラップを差し込んで包装しており

ましたが、今春より自動パッケージングシステムを導入しパッケージを糊付けすること

による包装に変更いたしました。 

この糊は容易に剥がすことができ、剥がした後は従来通りフラップを差し込んで  

ご使用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【変更時期】 

2022 年春製造分より順次変更 

※6-711-01 は 2022 年 8 月弊社出荷分から変更、他製品は順次変更 

以 上 


